



2010-06-15

## Tunga återbud till världscuptouren

**Erik Johansson (bilden), Erik Rost och Emma Johansson går in i Sveriges trupp till Nordic Orienteering Tour som startar på torsdag. Detta sedan Martin Johansson, David Andersson och Linnea Gustafsson tvingats tacka nej i ett sent skede.**

På torsdag startar Nordic Orienteering Tour, en världscupserie med ett för orienteringen helt nytt koncept. Premiären sker i finska Tuusula, tre mil norr om Helsingfors, och därefter drar touren under nästa vecka vidare till Stockholm med en knock out-sprint i Gamla Stan 22 juni.

### Tre tunga namn tvingas avstå

Tre av de största svenska hoppen har dock tvingats lämna återbud i ett sent skede. Martin Johansson, Mora, lämnade nyligen återbud till EM på grund av en knäskada, och har nu bestämt sig för att även stå över Nordic Orienteering Tour. En liten möjlighet finns dock att han springer Jukola i helgen.

David Andersson, Malung, slog axeln ur led under landslagets VM-läger i Norge i fredags och har problem att springa i tävlingsfart. Linnea Gustafsson, Hällen, avstod EM på grund av problem med höften och är inte heller redo för start ännu. Alla tre hoppas dock kunna gå för fullt till VM-testerna i början av juli.

### Erik Johansson gör en Helena

I Nordic Orienteering Tour ersätts de av Erik Johansson, Halmstad, Erik Rost, Malung, och Emma Johansson, Domnarvret. Erik Johansson kommer dock endast att delta i den svenska deltävlingen 22 juni, samma upplägg som dubbla europamästaren Helena Jansson väljer.

Konceptet med Nordic Orienteering Tour är hämtat från skidåkningens Tour de Ski med syfte att få publikvänliga tävlingar med världens bästa orienterare på plats. Touren avgörs enligt följande:

#### 17 juni, Tuusula, Finland

Deltävling 4 i världscupen. Kombinerad medeldistans och sprint med kartbyte på arenan efter halva loppet.

#### 22 juni, Stockholm, Sverige

Deltävling 5 i världscupen. Tidskval kring universitetet på förmiddagen, där de 30 bästa går vidare till kvartsfinal. Semifinal och final i Gamla Stan på kvällen. I samtliga finalomgångar startar sex löpare i varje heat samtidigt och springer exakt samma bana. Segartid i finalen 6-7 minuter.

#### 26 juni, Raufoss, Norge

Deltävling 6 i världscupen. Medeldistans i form av en jaktstart baserad på resultatet från de båda tidigare deltävlingarna, där deltagarna även kan samla in bonussekunder. Segartid runt 45 minuter.

Nordic Orienteering Tour



### Nordic Orienteering Tour 2010

**17 juni:** Tuusula, Finland.

Deltävling 4 i världscupen.

**22 juni:** Gamla Stan, Stockholm.

Deltävling 5 i världscupen.

**26 juni:** Raufoss, Norge.

Deltävling 6 i världscupen.

[Tourens hemsida](#)

### Programmet för deltävlingen i Stockholm, 22 juni

**09.00:** Arenan för kval och kvartsfinal öppnar, Arena Universitetet. Följ skyltning från tunnelbanestation Universitetet.

**10.00:** Kval herrar och damer startar

**13.00:** Kvartsfinaler, herrar och damer, tio heat

**17.30:** Finalarenan öppnar på Mynttorget i Gamla Stan. Följ skyltning från Riksbron till Arena Gamla Stan.

**18.30:** Semifinaler, herrar och damer, fyra heat

**19.30:** Final herrar

**19.45:** Final damer

Arrangör: IFK Lidingö SOK

### Heja fram Sveriges löpare

*Ta med familjen, arbetskamraterna och klubbkompisarna för att heja fram Sveriges och världens bästa orienterare den 22 juni! Följer du tävlingen på plats i Gamla Stan finns även möjlighet att gå naturpassets fotoorientering med fina priser.*

Den totala prissumman för Nordic Orienteering Tour är 27.500 euro, vilket är den högsta prissumman någonsin för en världscuptävling i orientering. Totalsegraren i dam- respektive herrklassen får 6000 euro. Segrarna vid knock out-sprinten i Gamla Stan får 1000 euro vardera.

**Sveriges trupp till Nordic Orienteering Tour****Herrar**

Erik Johansson, Halmstad OK  
Fredrik Johansson, IFK Lidingö SOK  
Jerker Lysell, Rehns BK  
Mattias Millinger, OK Linné  
Erik Rost, Malungs OK Skogsmårdarna  
Johan Runesson, OK Tisaren  
Peter Öberg, OK Hällén  
Erik Öhlund, Ulricehamns OK

**Damer**

Emma Andersson, Sävedalens AIK  
Annika Billstam, IFK Lidingö SOK  
Emma Claesson, Stora Tuna OK  
Lena Eliasson, Domnarvets Golf  
Beata Falk, Hagaby Golf  
Helena Jansson, IF Hagen  
Emma Johansson, Domnarvets Golf  
Lina Strand, Göteborg-Majorna OK

[Fakta om löparna](#)

[Ställningen i världscupen](#)

---

Grattis Emma och lycka till! Familjen Hult

Skrevs av Siv Hult 2010-06-17 kl 13:48

[Anmäl](#)